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L a k i

N:o 932

ulosottokaaren 1 luvun 32 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 15 päivänä kesäkuuta 2007 annetun ulosottokaaren (705/2007) 1 luvun 32 §

seuraavasti:

1 luku

Yleiset säännökset

32 §

Tiedot luottotietotoiminnan harjoittajalle

Luottotietotoiminnan harjoittajalla on oi-
keus saada salassapitovelvollisuuden estä-
mättä luottotietotoiminnassa tarpeelliset
asianhallintatiedot pyyntöä edeltävien kahden

kuukauden ajalta niistä ulosottoasioista,
joissa on annettu 3 luvun 95 §:n 1 momen-
tissa tarkoitettu varattomuusestetodistus tai
3 luvun 107 §:ssä tarkoitettu suppean
ulosoton estetodistus. Tiedot annetaan myös,
jos toistuvaistulon ulosmittaus on jatkunut
pyyntöä edeltäneiden kahden vuoden aikana
yhteensä vähintään 18 kuukauden ajan (pit-
käkestoinen ulosotto). Pitkäkestoista ulosot-
toa koskevat tiedot voidaan antaa uudestaan.

Jos ulosottoperusteen tässä laissa säädetty
määräaika päättyy ennen kuin neljä vuotta on
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kulunut estetodistuksen antamisesta, määrä-
ajan päättymispäivä ilmoitetaan samalla mak-
suhäiriötiedon myöhempää poistamista var-
ten.

Ulosottomiehen tulee velallisen pyynnöstä
tehdä luottotietotoiminnan harjoittajalle anta-
miaan tietoja koskeva peruuttamisilmoitus,
kun:

1) velallinen on maksanut suppeassa
ulosotossa perittävänä olleen saatavan;

2) pitkäkestoinen ulosotto päättyy;
3) ulosottoperusteen määräaika on kulunut

umpeen;
4) ulosottoperuste on kumottu tai ulosotto

on muusta syystä ollut aiheeton; jos muu
saatava tulee ulosotossa kokonaan makse-
tuksi tietojen luovuttamisen jälkeen, ulosotto-
miehen tulee ilmoittaa siitä velallisen pyyn-
nöstä luottotietotoiminnan harjoittajalle.

Tässä pykälässä tarkoitetut tiedot annetaan

asiakohtaisesti eriteltyinä. Tiedot voidaan
luovuttaa sähköisessä muodossa. Alaikäistä
koskevien tietojen luovuttamisesta säädetään
3 luvun 113 §:n 2 momentissa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä huhti-
kuuta 2010.

Mitä tässä laissa säädetään, koskee myös
lain voimaan tullessa vireillä olevia asioita.
Pitkäkestoista ulosottoa koskevia tietoja ryh-
dytään kuitenkin antamaan vasta kahden vuo-
den kuluttua tämän lain voimaantulosta.

Ulosottomiehen tulee ilmoittaa luottotieto-
toiminnan harjoittajille tiedot niistä velalli-
sista, joita koskevat kaikki ulosottomiehen
antamat tiedot perustuvat saatavissa olevan
selvityksen mukaan sellaisiin ulosottoperus-
teisiin, joita koskeva määräaika on kulunut
umpeen ennen tämän lain voimaantuloa.

Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Oikeusministeri Tuija Brax
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L a k i

N:o 933

luottotietolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 11 päivänä toukokuuta 2007 annetun luottotietolain (527/2007) 13 §:n 1 momen-

tin 3 ja 4 kohta, 18 §:n 1 momentin 2—4 kohta, 24 §:n 1 momentin 2 ja 3 kohta sekä 28 §:n
1 momentin 3 ja 4 kohta seuraavasti:

13 §

Maksuhäiriötiedot ja niitä täydentävät tiedot

Luottotietorekisteriin saa henkilöluottotie-
toina tallettaa:
— — — — — — — — — — — — —

3) viranomaisen toteamina maksuhäiriö-
tietoina tiedot maksun laiminlyönnistä, joka
on todettu tuomioistuimen lainvoimaisella
tuomiolla, yksipuolisella tuomiolla tai ulosot-
tokaaren (705/2007) 2 luvun 26 §:ssä tarkoi-
tetulla ulosottoperusteen määräajan jatkami-
sesta annetulla tuomiolla taikka rekisteröidyn
hyväksymän vekselin protestilla;

4) ulosottotietoina tiedot asiakohtaisesti
eriteltyinä sellaisesta ulosottoasiasta, jossa on
annettu estetodistus tai tieto ulosottokaaren
1 luvun 32 §:n 1 momentissa tarkoitetusta
pitkäkestoisesta ulosotosta;
— — — — — — — — — — — — —

18 §

Maksuhäiriömerkintöjen ja luokitustietojen
säilyttämisajat

Luottotietorekisteriin merkityt maksuhäi-
riötiedot on poistettava luottotietorekisteristä
seuraavasti:
— — — — — — — — — — — — —

2) velkajärjestelytiedot ja kuulutustiedot
kuukauden kuluessa siitä, kun niitä vastaavat

merkinnät on poistettu siitä viranomaisen re-
kisteristä, josta tiedot ovat peräisin; velkajär-
jestelytiedot, joita koskeva maksuohjelma on
määrätty raukeamaan velallisen hakemuk-
sesta, poistetaan kuitenkin kolmen kuukau-
den kuluessa siitä, kun velallinen osoittaa,
että maksuohjelma on rauennut;

3) ulosottotieto heti, kun ulosottomies on
tehnyt peruuttamisilmoituksen, joka koskee
pitkäkestoista tai aiheetonta ulosottoa;

4) muu ulosottotieto heti, kun rekisterinpi-
täjä on saanut tiedon siitä, että ulosottope-
ruste on kumottu, velallinen on maksanut
suppeassa ulosotossa perittävänä olleen ve-
lan, saatavaa koskevan ulosottoperusteen
määräaika on kulunut umpeen tai tuomio,
jolla ulosottoperusteen määräaikaa on jat-
kettu, on kumottu;
— — — — — — — — — — — — —

24 §

Yrityksen maksuhäiriöitä koskevat ja niitä
täydentävät tiedot

Yrityksen maksuhäiriötietoina saa luotto-
tietorekisteriin tallettaa:
— — — — — — — — — — — — —

2) tiedot maksun laiminlyönnistä, joka on
todettu tuomioistuimen lainvoimaisella tuo-
miolla tai yksipuolisella tuomiolla taikka re-
kisteröidyn hyväksymän vekselin protestilla;
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3) tiedot asiakohtaisesti eriteltyinä sellai-
sesta ulosottoasiasta, jossa on annettu esteto-
distus tai tieto pitkäkestoisesta ulosotosta;
— — — — — — — — — — — — —

28 §

Rekisterimerkintöjen säilyttämisajat

Yritysluottotietorekisteristä on poistettava
tiedot seuraavasti:
— — — — — — — — — — — — —

3) ulosottotieto heti, kun ulosottomies on
tehnyt peruuttamisilmoituksen, joka koskee
pitkäkestoista tai aiheetonta ulosottoa;

4) muu ulosottotieto heti, kun rekisterinpi-
täjä on saanut tiedon siitä, että ulosottope-
ruste on kumottu tai velallinen on maksanut
velan, jota perittiin suppeassa ulosotossa;
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä huhti-
kuuta 2010.

Luottotietotoiminnan harjoittajan on pois-
tettava lain voimaan tullessa luottotietorekis-
terissä olevat ulosottokaaren 1 luvun 32 §:n
muuttamisesta annetun lain (932/2009) voi-
maantulosäännöksen 3 momentissa tarkoite-
tut tiedot välittömästi ulosottomiehen ilmoi-
tuksen jälkeen tai rekisteröidyn toimittaman
selvityksen perusteella.

Luottotietotoiminnan harjoittajan on pois-
tettava myös lain voimaan tullessa luottotie-
torekisterissä oleva maksuhäiriötieto, jos re-
kisteröity osoittaa, että tieto perustuu tuomio-
istuimessa vahvistettuun sovintoon tai että
maksuohjelma on määrätty raukeamaan hä-
nen hakemuksestaan ja raukeamismääräyksen
antamisesta on kulunut vähintään kolme kuu-
kautta.

Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Oikeusministeri Tuija Brax
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L a k i

N:o 934

kansaneläkelain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 11 päivänä toukokuuta 2007 annetun kansaneläkelain (568/2007) 99 § ja
muutetaan 97, 98 ja 101 §, 102 §:n 1 momentti sekä 103 ja 104 §, sellaisina kuin ne ovat

laissa 985/2008, seuraavasti:

97 §

Kansaneläkerahastosta maksettavat etuudet
ja kulut

Kansaneläkelaitoksen kansaneläkerahas-
tosta maksetaan tämän lain mukaiset van-
huuseläkkeet, työkyvyttömyyseläkkeet, lapsi-
korotukset ja perhe-eläkkeet sekä kansanelä-
kelain voimaanpanosta annetun lain mukaiset
työttömyyseläkkeet.

Kansaneläkerahastosta maksetaan myös
maatalousyrittäjien tapaturmavakuutuslain
(1026/1981) 15 §:n 2 momentin mukaan pe-
rusturvaosuuteen katsottavat kansaneläke- ja
perhe-eläkekulut.

Lisäksi kansaneläkerahastosta maksetaan
1 ja 2 momentissa tarkoitettujen etuuksien
toimeenpanosta sekä Kansaneläkelaitoksesta
annetun lain 12 b §:ssä tarkoitettujen muiden
kansaneläkerahastosta maksettavien etuuk-
sien toimeenpanosta Kansaneläkelaitokselle
aiheutuvat toimintakulut ja muut kulut.

98 §

Etuuksien ja kulujen rahoitus

Valtio rahoittaa kansaneläkerahastosta
maksettavat 97 §:n mukaiset etuudet ja kulut
siltä osin kuin kansaneläkerahaston sijoitus-
tuotot ja muut tuotot eivät niitä kata.

101 §

Kansaneläkerahaston rahoitusomaisuuden
vähimmäismäärä

Valtio vastaa siitä, että kansaneläkerahas-
ton vieraalla pääomalla vähennetty rahoitus-
omaisuus on kalenterivuoden päättyessä vä-
hintään 3,5 prosenttia 97 §:n mukaisista kan-
saneläkevakuutuksen vuotuisista kokonaisku-
luista (rahoitusomaisuuden vähimmäis-
määrä).

102 §

Valtion maksuvalmiussuoritus

Sen lisäksi, mitä 98 ja 101 §:ssä säädetään
valtion rahoitusosuudesta, valtion tulee mak-
saa kansaneläkerahastoon sellainen määrä va-
roja, että rahaston maksuvalmius on aina riit-
tävästi turvattu (maksuvalmiussuoritus). Suo-
ritus on palautettava valtiolle, kun sitä ei enää
tarvita kansaneläkerahaston maksuvalmiuden
turvaamiseen.
— — — — — — — — — — — — —

103 §

Valtion osuuden maksaminen

Valtio maksaa Kansaneläkelaitokselle kuu-
kausittain valtion 98 §:n mukaisen rahoitus-
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osuuden ennakkona 90 prosenttia valtion ra-
hoitusosuuden arvioidusta määrästä.

Kansaneläkerahaston toimintakulujen ra-
hoittamiseksi joulukuussa maksettava valtion
osuuden ennakko määrätään kuitenkin siten,
että kansaneläkerahaston rahoitusomaisuuden
vähimmäismäärä voidaan saavuttaa.

Ennakoiden ja lopullisten valtion osuuk-
sien vahvistamisesta ja maksamisesta sekä
sitä varten tarvittavista tiedoista säädetään
tarkemmin valtioneuvoston asetuksella.

104 §

Vuosilaskelma

Kansaneläkelaitoksen on vuosittain touko-
kuun 15 päivään mennessä toimitettava sosi-
aali- ja terveysministeriölle laskelma kansan-

eläkerahastosta maksettavien etuuksien ja
kulujen arvioidusta määrästä sekä valtion
osuuden arvioidusta määrästä seuraavana
vuonna (vuosilaskelma). Vuosilaskelmaa tu-
lee tarkistaa, jos sen perusteet ovat olennai-
sesti muuttuneet.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2010.

Poiketen siitä, mitä 98 §:ssä säädetään,
kansaneläkerahaston toimintakulujen rahoit-
tamiseksi maksettavan valtion osuuden mää-
rää alennetaan vuonna 2010 tammikuusta
marraskuuhun kolmella miljoonalla eurolla
kuukaudessa.

Ennen tämän lain voimaantuloa voidaan
ryhtyä lain täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Peruspalveluministeri Paula Risikko

4894 N:o 934



L a k i

N:o 935

työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun lain 1 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan työnantajan sosiaaliturvamaksusta 4 päivänä heinäkuuta 1963 annetun lain

(366/1963) 1 §, sellaisena kuin se on laissa 1114/2005, seuraavasti:

1 §
Tässä laissa säädetään työnantajan sosiaa-

liturvamaksun suorittamisesta.
Sairausvakuutuslaissa (1224/2004) sää-

detty työnantajan sairausvakuutusmaksu suo-
ritetaan työnantajan sosiaaliturvamaksuna.

Työnantajan sosiaaliturvamaksun maksu-
prosentti on sama kuin työnantajan sairausva-
kuutusmaksun maksuprosentti.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2010.

Tätä lakia sovelletaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2010 ja sen jälkeen maksettavan palkan
perusteella suoritettavaan työnantajan sosiaa-
liturvamaksuun.

Ennen tämän lain voimaantuloa voidaan
ryhtyä lain täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Peruspalveluministeri Paula Risikko
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L a k i

N:o 936

sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksun ja työnantajan kansaneläkemaksun maksupro-
sentista annetun lain kumoamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Tällä lailla kumotaan sairausvakuutuksen

sairaanhoitomaksun ja työnantajan kansan-
eläkemaksun maksuprosentista 22 päivänä
joulukuuta 2006 annettu laki (1262/2006) sii-
hen myöhemmin tehtyine muutoksineen.

2 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 2010.

Työnantajan kansaneläkemaksuun, joka
suoritetaan ennen 1 päivää tammikuuta 2010
maksettavan palkan perusteella, sekä vuo-
delta 2009 perittävään sairausvakuutuksen
sairaanhoitomaksuun sovelletaan tämän lain
voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Peruspalveluministeri Paula Risikko

HE 147/2009
StVM 35/2009
EV 145/2009

4896

http://www.finlex.fi/linkit/hepdf/20090147


L a k i

N:o 937

Verohallinnosta annetun lain 20 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan Verohallinnosta 18 päivänä huhtikuuta 2008 annetun lain (237/2008) 20 §:n

2 momentti seuraavasti:

20 §

Verotuskustannukset ja niiden jakautuminen

— — — — — — — — — — — — —
Edellä 1 momentissa tarkoitetuista vuotui-

sista kustannuksista valtio perii kunnilta yh-
teensä 30,8 prosenttia, evankelis-luterilaisen

kirkon seurakunnilta yhteensä 4,7 prosenttia
ja Kansaneläkelaitokselta 5,9 prosenttia.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2010.

Ennen tämän lain voimaantuloa voidaan
ryhtyä lain täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 2009

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Peruspalveluministeri Paula Risikko
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Eduskunnan päätös

N:o 938

valtuuden myöntämiseksi Pietari-säätiön talohankkeen rahoitukseen tarvittavan
lisälainan vakuudeksi annettavalle valtiontakaukselle

Hallitus on antanut eduskunnalle esityk-
sensä valtuuden myöntämiseksi Pietari-sää-
tiön talohankkeen rahoitukseen tarvittavan li-
sälainan vakuudeksi annettavalle valtionta-
kaukselle (HE 230/2009 vp).

Eduskunta on päättänyt

perustuslain 82 §:n 2 momentin mu-
kaisesti antaa suostumuksensa sille,

että valtioneuvosto tai sen määräämillä
ehdoilla Valtiokonttori voi vastava-
kuuksia vaatimatta myöntää omavelkai-
sen valtiontakauksen Pietari-säätiön
enintään 3 500 000 euron määräisen
vuoden 2009 aikana otettavan lainan
vakuudeksi, jonka säätiö tarvitsee Pie-
tarin kaupungilta vuokraamansa kiin-
teistön peruskorjauksen ja varustelun
loppuunsaattamista varten.

Helsingissä 19 päivänä marraskuuta 2009

Eduskunnan puolesta

Sauli Niinistö
puhemies

Seppo Tiitinen
pääsihteeri
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Valtioneuvoston asetus

N:o 939

sairausvakuutusmaksujen maksuprosentista vuonna 2010

Annettu Helsingissä 19 päivänä marraskuuta 2009

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty sosiaali- ja terveysministeriön esitte-
lystä, säädetään 21 päivänä joulukuuta 2004 annetun sairausvakuutuslain (1224/2004) 18 luvun
23 §:n 2 momentin ja 24 §:n 3 momentin nojalla, sellaisina kuin ne ovat, 23 §:n 2 momentti
laissa 986/2008 ja 24 §:n 3 momentti laissa 1113/2005:

1 §

Sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksun
maksuprosentti

Vakuutetulta vuonna 2010 perittävä sai-
rausvakuutuksen sairaanhoitomaksu on 1,47
prosenttia kunnallisverotuksessa verotetta-
vasta ansiotulosta ja muusta sairausvakuutus-
lain (1224/2004) 18 luvun 14 ja 16—19 §:ssä
tarkoitetusta maksuperusteesta.

Jos vakuutettu saa muuta kuin sairausva-
kuutuslain 15—18 §:ssä tarkoitettua ansiotu-
loa, häneltä peritään sen lisäksi, mitä 1 mo-
mentissa säädetään, sairausvakuutuksen sai-
raanhoitomaksua 0,17 prosenttia.

2 §

Sairausvakuutuksen päivärahamaksun
maksuprosentti

Palkansaajalta ja yrittäjältä vuonna 2010
perittävä sairausvakuutuksen päivärahamaksu
on 0,93 prosenttia palkkatulosta, työtulosta

ja muusta sairausvakuutuslain 18 luvun
15—18 §:ssä tarkoitetusta maksuperusteesta.

Yrittäjältä 1 momentin mukaisen maksun
lisäksi vuonna 2010 perittävä yrittäjän lisära-
hoitusosuus on 0,12 prosenttia yrittäjän elä-
kelaissa (1272/2006) tarkoitetun vakuutuksen
mukaisesta työtulosta.

3 §

Työnantajan sairausvakuutusmaksun
maksuprosentti

Työnantajan vuonna 2010 maksama työn-
antajan sairausvakuutusmaksu on 2,23 pro-
senttia työnantajan sosiaaliturvamaksusta an-
netun lain (366/1963) 4 §:ssä tarkoitetusta
palkasta.

4 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2010 ja on voimassa 31 päivään
joulukuuta 2010.

4899



Tämän asetuksen 1 §:ää sovelletaan vuo-
delta 2010 perittävään sairausvakuutuksen
sairaanhoitomaksuun.

Tämän asetuksen 2 ja 3 §:ää sovelletaan
maksuihin, jotka perustuvat vuonna 2010
maksettavaan palkkaan tai työtuloon.

Helsingissä 19 päivänä marraskuuta 2009

Peruspalveluministeri Paula Risikko

Vanhempi hallitussihteeri Juha Rossi
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Opetusministeriön asetus

N:o 940

eräiden koulumatkakustannusten laskentaperusteista

Annettu Helsingissä 17 päivänä marraskuuta 2009

Opetusministeriön päätöksen mukaisesti säädetään lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulu-
tuksen opiskelijoiden koulumatkatuesta 10 päivänä tammikuuta 1997 annetun lain (48/1997)
4 §:n 4 momentin nojalla, sellaisena kuin se on laissa 346/2004:

1 §

Soveltamisala

Jos opiskelija kulkee koulumatkansa
muulla tavoin kuin joukkoliikennettä käyt-
täen, hänelle lukiokoulutuksen ja ammatilli-
sen koulutuksen opiskelijoiden koulumatka-
tuesta annetun lain (48/1997) nojalla makset-
tava koulumatkatuki lasketaan liitteen mu-

kaisten laskennallisten kustannusten perus-
teella.

2 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 3 päivänä jou-
lukuuta 2009.

Helsingissä 17 päivänä marraskuuta 2009

Kulttuuri- ja urheiluministeri Stefan Wallin

Hallitussihteeri Piritta Väinölä
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Liite

Matkan pituus enintään (km) / Yhdensuuntaisen matkan laskennallinen kustannus (euro)

6 1,943175
9 2,122725

12 2,386350
16 2,640900
20 3,084075
25 3,586350
30 4,156800
35 4,695450
40 5,190900
45 5,663625
50 6,106800
60 7,156800
70 8,145450
80 9,084075
90 9,954525

100 10,756800
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Sosiaali- ja terveysministeriön asetus

N:o 941

työntekijän eläkelain 153 §:ssä tarkoitettujen työntekijän työeläkevakuutusmaksu-
prosenttien antamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä marraskuuta 2009

Sosiaali- ja terveysministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 19 päivänä toukokuuta 2006
annetun työntekijän eläkelain (395/2006) 153 §:n 2 momentin nojalla:

1 §
Työntekijän eläkelain (395/2006) 153 §:ssä

tarkoitettu alle 53-vuotiaan työntekijän työelä-
kevakuutusmaksu on 4,5 prosenttia ja 53
vuotta täyttäneen työntekijän työeläkevakuu-
tusmaksu on 5,7 prosenttia vuonna 2010.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 2010.

Helsingissä 19 päivänä marraskuuta 2009

Peruspalveluministeri Paula Risikko

Hallitussihteeri Maritta Hirvi
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Sosiaali- ja terveysministeriön asetus

N:o 942

yrittäjän eläkelain 114 §:ssä tarkoitettujen työeläkevakuutusmaksuprosenttien ja
maatalousyrittäjän eläkelain 22 §:ssä tarkoitettujen työeläkevakuutusmaksun

perusprosenttien antamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä marraskuuta 2009

Sosiaali- ja terveysministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 22 päivänä joulukuuta 2006
annetun yrittäjän eläkelain (1272/2006) 114 §:n sekä samana päivänä annetun maatalousyrittä-
jän eläkelain (1280/2006) 22 §:n nojalla:

1 §
Yrittäjän eläkelain (1272/2006) 114 §:n

2 momentissa tarkoitettu alle 53-vuotiaan
yrittäjän työeläkevakuutusmaksu on 21,2
prosenttia ja mainitun pykälän 3 momentissa
tarkoitettu 53 vuotta täyttäneen yrittäjän työ-
eläkevakuutusmaksu on 22,4 prosenttia
vuonna 2010.

Maatalousyrittäjän eläkelain (1280/2006)
22 §:n 3 momentissa tarkoitettu alle 53-vuoti-

aan maatalousyrittäjän työeläkevakuutusmak-
sun perusprosentti on 21,2 ja mainitun pykä-
län 4 momentissa tarkoitettu 53 vuotta täyttä-
neen maatalousyrittäjän työeläkevakuutus-
maksun perusprosentti on 22,4 vuonna 2010.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 2010.

Helsingissä 19 päivänä marraskuuta 2009

Peruspalveluministeri Paula Risikko

Hallitussihteeri Maritta Hirvi
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